
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 137 del 03/11/2005
 

 
 
 Bollettino regionale
 COMUNE DI TARANTO
 
Avviso di gara lavori bonifica area ex Euro Ecology Service ammodernamento viabilità rurale.
 
 
 
Ai sensi e per gli effetti del disposto combinato dell'art. 29-Legge 109/1994, e dell'art. 80 del DPR
554/1999, di seguito all'Avviso di Esito di Gara già pubblicato sul B.U.R.P. n° 47/31.03.2005, all'Albo
Pretorio di questo Civico Ente a decorrere dal 25.03.2005, nonché reso disponibile sui siti internet
www.regione.puglia.it e www.comune.taranto.it, si comunica che a seguito dell'esperimento delle
procedure di cui all'art. 10 - comma 1ter della Legge n° 109/1994 e s.m.i., con Determinazione
Dirigenziale n° 157/11.08.2005/Servizio Contratti ed Appalti l'appalto dei lavori di REALIZZAZIONE
DELLA BONIFICA CON MISURE DI SICUREZZA E RIPRISTINO AMBIENTALE DELL'AREA EX EURO
ECOLOGY SERVICE sas Importo complessivo dell'appalto, al netto di iva, posto a base di gara: Euro
504.700,00 (euro cinquecentoquattromila settecento/00), per lavori a corpo ed oneri per la sicurezza, è
stato definitivamente aggiudicato all'impresa DELLA MONICA ARMANDO - Gragnano NA, allo stesso
ribasso percentuale del 21,330% formulato dall'impresa risultata seconda classificata in sede di gara.
L'elencazione delle imprese invitate, di quelle partecipanti e le altre notizie afferenti l'appalto in oggetto
sono state già rese note nel corso della pubblicizzazione già effettuata ed innanzi indicata.
 
Il presente Avviso è trasmesso alla Regione Puglia per la conseguente inserzione sul B.U.R.P., è
pubblicato all'Albo Pretorio di questo Comune a decorrere dal 25.10.2005, nonché reso disponibile sui
siti www.regione.puglia.it e
www.comune.taranto.it.
 
Il Dirigente
Dott. Giuseppe Licciardello
_________________________

1


